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Чемпіонат U-21
2017/18 12-й тур, Матч №72

П`ятниця, 13.10.2017, 12:00, "Зміна", Біла Церква. 9°C. Глядачі: 200

«Олімпік» Донецьк

1 : 0

«Олександрія» Олександрія

1 Безкровний Богдан (К)
33 Пісковий Владислав
21 Єдинак Назар
44 Снурніцин Ігор
24 Надірадзе Лука
34 Шарай Станіслав
8 Геловані Олексій
19 Зубашівський Володимир
9 Пуди Дмитро
20 Глиняний Ілля
94 Гуті

Запасні
12 Уманський Віталій
32 Головатенко Андрій
45 Масікевич Віктор
25 Боровик Олексій
11 Русьян Сергій
14 Антонюк Іван
5 Мчедлідзе Еміград

Тренер
Климовський Ігор

90 Гаврусевич Юрій
2 Бабогло Владислав
3 Прокопчук Кирило
4 Гаврушко Іван (К)
5 Литвяк Богдан
8 Гранчар Вадим
9 Яровой Ігор
11 Довгий Ярослав
13 Вітенчук Вадим
25 Стецьков Тимур
29 Протасов Євген

Запасні
1 Павлов Антон
6 Олійник Олександр
7 Гура Іван
16 Свинобой Едуард
17 Яцик Костянтин
18 Шкіндер Владислав

Тренер
Купцов Андрій

Арбітр:
Кривоносов Микола
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Шланчак Володимир
4-й арбітр:
Шкурченко Олег
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 12-й тур, Матч №72
П`ятниця, 13.10.2017, 12:00, "Зміна", Біла Церква. 9°C. Глядачі: 200

«Олімпік» Донецьк 1 : 0 «Олександрія» Олександрія
11' 3 Прокопчук Кирило

14' 2 Бабогло Владислав

21 Єдинак Назар 26'

37' 29 Протасов Євген

45+1' 4 Гаврушко Іван

63' 11 Довгий Ярослав
16 Свинобой Едуард

94 Гуті
45 Масікевич Віктор 65'

8 Геловані Олексій 72'

19 Зубашівський Володимир
25 Боровик Олексій 74'

74' 16 Свинобой Едуард

20 Глиняний Ілля
32 Головатенко Андрій 75'

78' 9 Яровой Ігор
17 Яцик Костянтин

85' 29 Протасов Євген
18 Шкіндер Владислав

1 Безкровний Богдан 85'

9 Пуди Дмитро
14 Антонюк Іван 87'

90' 5 Литвяк Богдан
6 Олійник Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


